



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 512 497
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRIFO FISK AS
Forretningsadresse: 7180 ROAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Edvin Forfod
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.07.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		23 381 550	19 774 631
Annen driftsinntekt		132 070	28 000
Sum inntekter		23 513 620	19 802 631
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-147 735	-496 670
Varekostnad		15 369 465	13 357 809
Lønnskostnad	1	4 912 599	5 219 497
Avskrivning på varige driftsmidler	2	945 979	971 165
Annen driftskostnad	1	2 680 773	2 816 007
Sum kostnader		23 761 081	21 867 808
Driftsresultat		-247 461	-2 065 177
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13 359	14 590
Annen finansinntekt		4 413	2 011
Sum finansinntekter		17 772	16 601
Annen rentekostnad		637 208	742 111
Annen finanskostnad		22 129	6 434
Sum finanskostnader		659 337	748 545
Netto finans		-641 564	-731 944
Ordinært resultat før skattekostnad		-889 026	-2 797 121
Ordinært resultat etter skattekostnad		-889 026	-2 797 121
Årsresultat		-889 026	-2 797 121
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-889 026	-2 797 121
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4	-889 026	-2 730 962



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Overføringer annen egenkapital	4		-66 159
Sum overføringer og disponeringer		-889 026	-2 797 121



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,5	7 410 541	7 744 441
Maskiner og anlegg	2,5	4 149 113	4 714 700
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,5	224 500	278 700
Sum varige driftsmidler		11 784 154	12 737 841
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		12 000	12 000
Andre langsiktige fordringer		14 010	23 899
Sum finansielle anleggsmidler		26 010	35 899
Sum anleggsmidler		11 810 164	12 773 740
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5,6	2 711 300	1 907 100
Sum varer		2 711 300	1 907 100
Fordringer			
Kundefordringer	5	1 399 382	1 584 482
Andre fordringer	7	326 942	-82 067
Sum fordringer		1 726 324	1 502 415
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 800 877	1 593 486
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 800 877	1 593 486
Sum omløpsmidler		6 238 501	5 003 001
SUM EIENDELER		18 048 665	17 776 741



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,9	1 210 605	2 182 000
Overkurs	4	1 024 609	1 024 609
Sum innskutt egenkapital		2 235 214	3 206 609
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	2 070 767	2 730 962
Sum opptjent egenkapital		-2 070 767	-2 730 962
Sum egenkapital		164 447	475 648
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	10	2 089 685	2 105 928
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	5 378 329	5 115 007
Øvrig langsiktig gjeld	10	400 000	984 744
Sum annen langsiktig gjeld		7 868 014	8 205 680
Sum langsiktig gjeld		7 868 014	8 205 680
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	5	259 709	464 255
Leverandørgjeld		7 600 131	7 093 182
Skyldig offentlige avgifter		607 421	370 695
Annen kortsiktig gjeld		1 548 942	1 167 282
Sum kortsiktig gjeld		10 016 204	9 095 413
Sum gjeld		17 884 218	17 301 093
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 048 665	17 776 741



Systemrevisjon Fosen AS
REVISJON OG ØKONOMISK RÅDGIVNING

Til generalforsamlingen i Krifo Fisk AS

■ Åfjord

Øvre Årnes 2 B
7170 Åfjord
Tlf. 72 53 16 22

■ Rissa

Rådhusvn. 20
7100 Rissa
Tlf. 73 85 10 20

■ Ørland

Yrfjars gt. 24
7130 Brekstad
Tlf. 72 51 31 20

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2017

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Krifo Fisk AS' årsregnskap som viser et underskudd på kr. 889.026. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2017, resultatregnskap og oppstilling over endringer i egenkapital for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2017, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Ansvarlige revisorer:

Tørje Jønvik

Henrik Jønvik

Ragnar Hoås

Systemrevisjon Fosen AS

Autorisert
Regnskapsførerselskap

terje@systemrevisjon.no
Mobil 951 29 092

henrik@systemrevisjon.no
Mobil 981 11 952

ragnar@systemrevisjon.no
Mobil 913 50 952

Org. nr. NO 980 545 717
Bankkto. 4213 08 91289

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

www.systemrevisjon.no



Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Andre forhold

Denne beretning erstatter tidligere avgitt beretning, datert 02.07.18, som ble avgitt ved utløpet av lovens frist for avholdelse av generalforsamling. Fullstendig årsregnskap og årsberetning var på dette tidspunkt ikke avgitt av styret og daglig leder.

Åfjord, den 17. juli 2018

Ragnar Hoås
Registrert revisor



Krifo Fisk AS

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgdgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Råvarer

Råvarer er vurdert til gjennomsnittlig anskaffelseskost.

Ferdigvarer

Ferdigvarer er vurdert til anskaffelseskost som består av direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen til pålydende. Det er foretatt en uspesifisert avsetning til tap på fordringer.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Selskapet bokfører ikke utsatt skattefordel, men beregning av ikke bokført utsatt skattefordel framgår av skattenote.



Krifo Fisk AS

Noter 2017

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 14 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	4 598 262	4 847 334
Arbeidsgiveravgift	235 936	249 125
Pensjonskostnader	24 611	33 222
Andre lønnsrelaterte ytelser	53 790	89 817
Totalt	4 912 599	5 219 497

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	580 992
Revisjonshonorar, som består avbestår av:	
Revisjon	32 400
Andre tjenester	0
Samlet honorar til revisor	32 400

Note 2 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	11 429 936	10 211 966	800 807	22 442 710
+ Tilgang	84 755	233 467	0	318 222
- Avgang	0	572 500	0	572 500
Anskaffelseskost pr. 31/12	11 514 691	9 872 933	800 807	22 188 432
Akk. av/nedskr. pr 1/1	3 700 636	5 497 266	522 107	9 720 010
+ Ordinære avskrivninger	418 655	473 124	54 200	945 979
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	246 570	0	246 570
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	4 119 291	5 723 820	576 307	10 419 418
Balanseført verdi pr 31/12	7 395 400	4 149 113	224 500	11 769 013
Prosentats for ord.avskr	3-20	4-33	10-100	

Den forventede levetid er justert på de driftsmiddel som har lengre økonomisk levertid enn først antatt.



Krifo Fisk AS

Noter 2017

Note 3 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-889 026
+ Permanente og andre forskjeller	46 891
+ Endring i midlertidige forskjeller	-338 091
= Inntekt	-1 180 226

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	24

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	3 021 984	2 818 893
+ Utestående fordringer	-65 000	-200 000
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	8 799 960	7 619 734
= Grunnlag utsatt skatt	-5 842 976	-5 000 841
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	5 842 976	5 000 841
= Grunnlag utsatt skattefordel	5 842 976	5 000 841
Utsatt skattefordel	1 343 884	1 200 202
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	5 842 976	5 000 842
Ikke bokført utsatt skattefordel	1 343 884	1 200 202



Krifo Fisk AS

Noter 2017

Note 4 - Egenkapitalendringer

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 182 000	1 024 609	-2 730 962	475 648
-Til årets resultat			-889 026	-889 026
+/-Andre transaksjoner:	-971 395	0	1 549 220	577 825
Pr 31.12.	1 210 605	1 024 609	-2 070 767	164 447

Andre transaksjoner er nedskrivning av aksjekapital med kr 1 549 220 til dekning av tap. Det er også foretatt aksjeinnskudd på kr 577 825.

Fortsatt drift

Selskapet gikk i underskudd i 2017, resultatet er kraftig forbedret i forhold til 2016. Råstofftilgangen er derimot stabil og det jobbes med tiltak for å øke tilgangen ytterligere. Pris for ensilasje er økende og størsteparten av investeringene er utført. Det er etablert ett investeringsselskap, Trøndelag Sjømat AS, som kjøper opp driftsutstyr og dermed tilfører kapital til Krifo Fisk AS. Styret er helt klar på at alt ligger til rette for videre drift for bedriften. Alle eiere er positive til videre drift.

Note 5 - Gjeld og pantstillelser

	I år	I fjor
Pantesikret gjeld		
Gjeld sikret med pant	5 638 038	5 579 262
Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):		
Kundefordringer	1 399 382	1 584 482
Varelager	2 711 300	1 907 100
Varige driftsmidler	11 784 154	12 737 841
Sum pantsatte eiendeler	15 894 836	16 229 423



Krifo Fisk AS

Noter 2017

Note 6 - Varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Emballasje	849 500	852 100
Varer under tilvirkning/ferdigvarer	1 861 800	1 055 000
Totalt	2 711 300	1 907 100

Pr verdsettelsesmetode	I år	I fjor
Verdsatt til anskaffelseskost	849 500	852 100
Verdsatt til tilvirkningskost	1 861 800	1 260 000
Totalt	2 711 300	1 907 100

Note 7 - Andre fordringer

Selskapet har en fordring på kr 116 546,- på daglig leder Jon Forfod og aksjonær Liv Christiansen. Beløpet er renteberegnet og vil bli oppgjort i 2018.

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 198 602 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.



Krifo Fisk AS

Noter 2017

Note 9 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapet har 8 349 aksjer pålydende kr 145 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 1 210 605.

Selskapet har 7 aksjonærer. Følgende 6 aksjonærer eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Trøndelag Holding AS	913 181 425	2 785	33,35 %
Marine Sales AS	943 704 430	1 896	22,71 %
Jon Edvin Forfod		1 210	14,49 %
Andreas Forfod		1 043	12,49 %
Liv Haldis Christiansen		661	7,92 %
Korsneset Klippfisk AS	984 117 833	632	7,57 %

Aksjer eid av selskapets tillitsmenn:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	1 210	14,49 %
Medlemmer av styret	2 914	29,70 %

Note 10 - Ansvarlig lån

Herav:

Lånet er ytet av: Roan Kommune
Prioritet: Lånet har prioritet etter annen gjeld som selskapet har.
Lånebeløp: kr 2 089 685

Lånet er ytet av: Marine Sales AS
Prioritet: Lånet har prioritet etter annen gjeld som selskapet har.
Lånebeløp: kr 200 000

Lånet er ytet av: Korsneset Klippfisk AS
Prioritet: Lånet har prioritet etter annen gjeld som selskapet har.
Lånebeløp: kr 200 000



Krifo Fisk AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		23 381 550	19 774 631
Annen driftsinntekt		132 070	28 000
Sum driftsinntekter		23 513 620	19 802 631
Driftskostnader			
Endr. i beh. av egentilv. anleggsmidler		(147 735)	(496 670)
Varekostnad		15 369 465	13 357 809
Lønnskostnad	1	4 912 599	5 219 497
Avskrivning på varige driftsmidler	2	945 979	971 165
Annen driftskostnad	1	2 680 773	2 816 007
Sum driftskostnader		23 761 081	21 867 808
DRIFTSRESULTAT		(247 461)	(2 065 177)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		13 359	14 590
Annen finansinntekt		4 413	2 011
Sum finansinntekter		17 772	16 601
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		637 208	742 111
Annen finanskostnad		22 129	6 434
Sum finanskostnader		659 337	748 545
NETTO FINANSPOSTER		(641 564)	(731 944)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(889 026)	(2 797 121)
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(889 026)	(2 797 121)
ARSRESULTAT		(889 026)	(2 797 121)
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	0	(66 159)
Fremføring av udekket tap	4	(889 026)	(2 730 962)
SUM OVERFØRINGER		(889 026)	(2 797 121)



Krifo Fisk AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,5	7 410 541	7 744 441
Maskiner og anlegg	2,5	4 149 113	4 714 700
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,5	224 500	278 700
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		12 000	12 000
Andre langsiktige fordringer		14 010	23 899
Sum anleggsmidler		11 810 164	12 773 740
Omløpsmidler			
Varer	5,6	2 711 300	1 907 100
Kundefordringer	5	1 399 382	1 584 482
Andre fordringer	7	326 942	(82 067)
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 800 877	1 593 486
Sum omløpsmidler		6 238 501	5 003 001
SUM EIENDELER		18 048 665	17 776 741



Krifo Fisk AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,9	1 210 605	2 182 000
Overkurs	4	1 024 609	1 024 609
Sum innskutt egenkapital		2 235 214	3 206 609
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	(2 070 767)	(2 730 962)
Sum opptjent egenkapital		(2 070 767)	(2 730 962)
Sum egenkapital		164 447	475 648
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lån	10	2 089 685	2 105 928
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	5 378 329	5 115 007
Øvrig langsiktig gjeld	10	400 000	984 744
Sum annen langsiktig gjeld		7 868 014	8 205 680
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	5	259 709	464 255
Leverandørgjeld		7 600 131	7 093 182
Skyldig offentlige avgifter		607 421	370 695
Annen kortsiktig gjeld		1 548 942	1 167 282
Sum kortsiktig gjeld		10 016 204	9 095 413
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 048 665	17 776 741

Roan, den 17. juli 2018

Magnar Julian Nilssen
Styrets leder

Jon E. Forfod
Daglig leder / Styremedlem

Råg Einar Dyvik
Styremedlem

Andreas Forfod
Styremedlem

Liv H. Christiansen
Styremedlem



**Årsregnskap 2017
for
Krifo Fisk AS**

Foretaksnr. 965512497

Utarbeidet av:

Åfjord Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Øvre Årnes 6
7170 ÅFJORD
Regnskapsførernummer 975855635